PORTARIA TRT GP Nº 229/2015

João Pessoa, 31 de março de 2015

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o ATO TRT/GP nº 163/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Remover a servidora MARTA MARIA RIVERA , Técnica Judiciária, Classe
"C", Padrão 13, matrícula nº 245.157.745, da Assessoria de Comunicação Social para a Chefia
de Gabinete da Presidência.
                        II - Remover o servidor FERNANDO SÉRGIO FARIAS MONTENEGRO ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 285.032.638, da Assessoria de
Comunicação Social para a Chefia de Gabinete da Presidência.
                        III - Remover o servidor MARDEN JOSÉ MAIA GÓES , ora à disposição deste
Tribunal, matrícula nº 300.229.840, da Assessoria de Comunicação Social para a Chefia de
Gabinete da Presidência.
                        IV - Designar a servidora MARTA MARIA RIVERA , Técnica Judiciária, Classe
"C", Padrão 13, matrícula nº 245.157.745, para exercer a Função Comissionada de Chefe do
Núcleo de Cerimonial e Eventos - FC-05, da Chefia de Gabinete da Presidência.
                        V - Designar a servidora MILENA VIEIRA NUNES SOUTO MAIOR , Técnica
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.122.268, para exercer a Função
Comissionada de Assistente V - FC-05, da Chefia de Gabinete da Presidência.
                        VI - Designar a servidora ELIZABETH JABOUR , Técnica Judiciária, Classe "C",
Padrão 13, matrícula nº 245.043.225, para exercer a Função Comissionada de Assistente V -
FC-05, da Chefia de Gabinete da Presidência.
                        VII - Designar a servidora KARLA LEITÃO COUTINHO TELES , Técnica
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.057.786, para exercer a Função
Comissionada de Assistente V - FC-05, da Chefia de Gabinete da Presidência.
                        VIII - Designar a servidora GIANNINA LOMBARDI FARIAS , Técnica Judiciária,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.037.003, para exercer a Função Comissionada de
Assistente V - FC-05, da Chefia de Gabinete da Presidência.
                        IX - Designar a servidora MARIA LÚCIA DE ARAÚJO CARVALHO , Técnica
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.073.898, para exercer a Função
Comissionada de Assistente IV - FC-04, da Chefia de Gabinete da Presidência.
                        X - Designar a servidora MARIA DE LOURDES CAVALCANTI DE
ALBUQUERQUE PEREIRA DE MELO , Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº
210.069.907, para exercer a Função Comissionada de Assistente III - FC-03, da Chefia de
Gabinete da Presidência.
                        XI - Designar o servidor FERNANDO SÉRGIO FARIAS MONTENEGRO ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 285.032.638, para exercer a Função
Comissionada de Assistente III - FC-03, da Chefia de Gabinete da Presidência.

                        XII - Designar o servidor GIOVANNI SOUTO MAIOR LOMBARDI , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 285.121.649, para exercer a Função
Comissionada de Assistente III - FC-03, da Chefia de Gabinete da Presidência.
                        XIII - Designar o servidor MARDEN JOSÉ MAIA GÓES , ora à disposição deste
Tribunal, matrícula nº 300.229.840, para exercer a Função Comissionada de Assistente II -
FC-02, da Chefia de Gabinete da Presidência.
                        XIV - Designar a servidora HILMA GUIMARÃES SOBRAL , Técnica Judiciária,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 285.042.151, para exercer a Função Comissionada de
Assistente II - FC-02, da Chefia de Gabinete da Presidência.
                        XV - Esta Portaria entra em vigor a contar de 06.04.2015.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2015-03-31T16:00:30-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500